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Étoile
dorée

Les traits sont 
droits et à leur 

place
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place
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Étoile
orange
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droits et à leur 

place
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5€
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5€
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Étoile
rouge

Les traits sont droits, à leur 
place. Ils ne dépassent pas les 

points de départ et d’arrivée.
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g
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a
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a
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Le trait est bien tracé 
dans le prolongement 
du trait déjà tracé. La 

mesure est précise.

100€

500€

200€

200€

100€

50 €

50 €

50 €

10 €

50 €

10 €

200€
50 €
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Étoile
rouge

Les traits sont droits, à leur 
place. Ils ne dépassent pas les 

points de départ et d’arrivée.
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Le trait est bien tracé 
dans le prolongement 
du trait déjà tracé. La 

mesure est précise.

100€

500€

200€

100€

50 €

50 €

50 €

10 €

50 €

10 €

200€
50 €

10 €

50 €
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rouge

Les traits sont droits, à leur 
place. Ils ne dépassent pas les 

points de départ et d’arrivée.
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a
le

co
le

.f
r

Le trait est bien tracé 
dans le prolongement 
du trait déjà tracé. La 

mesure est précise.

100€
200€

200€

200€

50 €

50 €

50 €

10 €

50 €

10 €

50 €

50 €

10 €

50 €

50 €
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Étoile
verte

Les traits sont droits, à leur 
place. Ils ne dépassent pas les 

points de départ et d’arrivée.
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g
ra

tu
it

em
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t 
su

r 
ch

a
ri

va
ri

a
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co
le

.f
r

 Le trait est bien 
tracé dans le 
prolongement du 
trait déjà tracé. 

 La mesure est 
précise.

 Tu as tracé un 
triangle.

 Le triangle a un 
angle droit.

 L’angle droit est 
précis.

 Tu as bien utilisé le 
trait déjà tracé.

 Le travail est 
soigné.



NOM

DATE

Té
lé

ch
a

rg
é 

g
ra

tu
it

em
en

t 
su

r 
ch

a
ri

va
ri

a
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Étoile
verte

Les traits sont droits, à leur 
place. Ils ne dépassent pas les 

points de départ et d’arrivée.
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g
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em
en
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a
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 Tu as tracé un 
triangle.

 Le triangle a un 
angle droit.

 L’angle droit est 
précis.

 Tu as bien utilisé le 
trait déjà tracé.

 Le travail est 
soigné.

 Le trait est bien 
tracé dans le 
prolongement du 
trait déjà tracé. 

 La mesure est 
précise.



NOM

DATE

Té
lé

ch
a

rg
é 

g
ra

tu
it

em
en

t 
su

r 
ch

a
ri

va
ri

a
le

co
le

.f
r

Étoile
verte

Les traits sont droits, à leur 
place. Ils ne dépassent pas les 

points de départ et d’arrivée.
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g
ra

tu
it
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su
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va
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a
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le
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 Tu as tracé un 
triangle.

 Le triangle a un 
angle droit.

 L’angle droit est 
précis.

 Tu as bien utilisé le 
trait déjà tracé.

 Le travail est 
soigné.

 Le trait est bien 
tracé dans le 
prolongement du 
trait déjà tracé. 

 La mesure est 
précise.
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Étoile
bleue

Les traits sont droits, à leur 
place. Ils ne dépassent pas les 

points de départ et d’arrivée.
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Étoile
bleue

Les traits sont droits, à leur 
place. Ils ne dépassent pas les 

points de départ et d’arrivée.
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bleue

Les traits sont droits, à leur 
place. Ils ne dépassent pas les 

points de départ et d’arrivée.
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Étoile
violette

Les traits sont droits, à leur 
place. Ils ne dépassent pas les 

points de départ et d’arrivée.
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Étoile
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Les traits sont droits, à leur 
place. Ils ne dépassent pas les 

points de départ et d’arrivée.
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Étoile
violette

Les traits sont droits, à leur 
place. Ils ne dépassent pas les 

points de départ et d’arrivée.
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